
From: rezana celmeta 
Sent: Wednesday, December 14, 2016 2:30 PM 
To: Inva Hasanaliaj 
Subject: Re: Kerkese  
  
E nderuar znj.Hasanaliaj, 
  
Ne lidhje me kerkesen tuaj per Informacion, derguar me email ne adresen e koordinatores per te 
Drejten e Informimit ne DPT, date 13.12.2016, bazuar ne ligjin nr. 119/2014, datë 18.09.2014 
"Per te drejten e Informimit", regjistruar me nr.12 ne Regjistrin e kerkesave, ne te cilen kerkoni: 
Raportin mbi sektorin hidrokarbur per vitet 2009, 2010 dhe 2013,2014, lutemi te shprehni me 
qarte dhe ne menyre me konkrete se cfare kerkoni.  
  
Gjithashtu ju veme ne dijeni, se ne rast se kerkoni te dhena tatimore ne lidhje me tatimpagues 
te veçante, ne baze te nenit 24 te Ligjit nr.9920 date 19.05.2008 "Per procedurat tatimore ne 
Republiken e Shqiperise", i ndryshuar, ky informacion nuk mund t'ju vihet ne dispozicion. 
  
Faleminderit per mirekuptimin 
  
Pune te mbare  
 


